机行政〔2017〕3号

关于成立东南大学机械工程学院研究生招生工作小组、

复试巡视监督工作小组的通知

机械工程学院根据《东南大学硕士研究生复试录取办法》和本

院复试录取工作细则，为加强对机械工程学院研究生招生工作的领

导，确保招生工作顺利进行，机械工程学院决定成立研究生招生工

作小组、复试巡视监督工作小组，现将工作小组成员名单及有关事

项通知如下：

研究生招生工作小组

组长：倪中华        副组长：孙蓓蓓 王斌

成员：殷国栋  韩良  胡建中  薛澄岐  肖峰  毕可东

复试巡视监督工作小组

组长：张志胜          副组长：陈云飞

成员：刘晓军  张艳  吴泽  牛亚峰

招生秘书：付瑜

咨询电话：025-52090520  电子信箱：280685923@qq.com

申诉电话：025-52090509  电子信箱：1812380295@qq.com

                                        机械工程学院

                                     二〇一七年三月七日